PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 31/09, de 27 de fevereiro de 2009.
Dispõe  sobre  nomeação  de  servidores  para  os
cargos que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o que constante no protocolado nº. 808/09,

              R E S O L V E,

   Art. 1º  - NOMEAR, em virtude de aprovação em concurso público para o cargo de
Professor  de  Pré  Escola  –  Grupo  “MEI”,  os  seguintes  aprovados  no  concurso  público
homologado em 04/02/09:

n. Nome RG CPF PIS
1 EVA SILVANA DOMINGUES 25.047.534-0 157.396.638-06 123.50560.21-1
2 ETELVINA FRANCISCA ASSUNÇÃO 40.981.655-3 307.676.728-36 1.900.958.542-8
3 IVANI APARECIDA DE LARA 28.117.867-X 177.935.108-95 1.807.618.577-2

4
ELAINE CRISTINA RODRIGUES DE
PAULA ALVES 34.983.820-3 307.680.008-66 20.608.1795-49

5 JOELMA VIEIRA FERREIRA 33.154.074-5 273.413.258-36 1.902.242.570-6
6 MARCIA APARECIDA DINIZ 33.862.730-3 302.884.088-2 1.902.367.895-0

Art. 2º - As candidatas nomeadas no artigo anterior deverão tomar posse no prazo de 30
(trinta) dias.

Art. 3º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
19/02/09.

          Gabinete da Prefeita, 27 de fevereiro de 2009.

                   ELIANA DOS SANTOS SILVA
                            Prefeita Municipal

Ciente, publique–se.

                        WLSON GRILLO
                    GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Art. 2º - As candidatas nomeadas no artigo anterior deverão tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias.
	Ciente, publique–se.
	WLSON GRILLO
	GOVERNO E INFRAESTRUTURA